
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 2 SPÖ 1 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Abgeordneter zum Nationalrat 8600 Bruck an der Mur

LPL 2 SPÖ 2 Nussbaum Verena Mag. 1970 Angestellte 8042 Graz

LPL 2 SPÖ 3 Muchitsch Josef 1967 Angestellter 8430 Leibnitz

LPL 2 SPÖ 4 Greiner Karin Mag. 1967 Vertragsbedienstete 8111 Gratwein-Straßengel

LPL 2 SPÖ 5 Reisinger Ingo Michael 1969 Landesbediensteter 8160 Weiz

LPL 2 SPÖ 6 Lujić Natali 1997 Studentin 4400 Steyr

LPL 2 SPÖ 7 Lercher Maximilian 1986 Geschäftsführer 8843 St. Peter am Kammersberg

LPL 2 SPÖ 8 Sandler Birgit Silvia 1964 Sozial- und Berufspädagogin 8700 Leoben

LPL 2 SPÖ 9 Lindner Mario 1982 Abgeordneter zum Nationalrat, Bundesvorsitzender SOHO 8931 Landl

LPL 2 SPÖ 10 Grossmann Elisabeth Mag. 1968 Bundesrätin 8583 Edelschrott

LPL 2 SPÖ 11 Stadler Julian Vincent 1998 Schüler 8770 St. Michael in Obersteiermark

LPL 2 SPÖ 12 Hackl Mariella Mag. 1981 Rechtsanwältin 8082 Kirchbach-Zerlach

LPL 2 SPÖ 13 Haßler Gerald Mag. 1961 Angestellter 8054 Graz

LPL 2 SPÖ 14 Höggerl Maja Katharina 1999 Parlamentarische Mitarbeiterin 8740 Zeltweg

LPL 2 SPÖ 15 Ferlitsch Hans Jürgen Dipl.-Ing. (FH) 1983 Unternehmer 8552 Eibiswald

LPL 2 SPÖ 16 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Selbstständig 8261 Sinabelkirchen

LPL 2 SPÖ 17 Hebesberger Udo 1981 Landesbediensteter 8074 Raaba-Grambach

LPL 2 SPÖ 18 Feirer Maria Susanne 1966 Rechtsreferentin 8403 Lebring-St. Margarethen

LPL 2 SPÖ 19 Scheuch Johann Dr. 1961 Angestellter 8162 Passail

LPL 2 SPÖ 20 Koller Monika 1966 Sozialpädagogin 1230 Wien

LPL 2 SPÖ 21 Cetin Midhet Mag. 1977 Angestellter 8054 Graz

LPL 2 SPÖ 22 Lichtenegger Sandra Brigitta 1972 Anästhesiepflegefachkraft 8312 Riegersburg

LPL 2 SPÖ 23 Jud Stefan 1979 Jusitzwachebeamter 8152 Stallhofen

LPL 2 SPÖ 24 Lenz Marlene Kathrin 1990 Schweißtrainerin 8740 Weißkirchen in Steiermark

LPL 2 SPÖ 25 Uhl Daniel Benjamin Ing. 1987 SMT-Techniker 8144 Haselsdorf-Tobelbad

LPL 2 SPÖ 26 Krautstingl Cornelia 1992 IT-Technikerin 8200 Gleisdorf

LPL 2 SPÖ 27 Koller Hubert MA 1960 Beamter 8554 Eibiswald

LPL 2 SPÖ 28 Grabner Antonia 1997 Kindergartenpädagogin 8993 Bad Aussee

LPL 2 SPÖ 29 Aktaş Mustafa 1988 Student 8020 Graz

LPL 2 SPÖ 30 Kienböck Barbara Mag.  1971 Organisationsassistentin 8280 Fürstenfeld

LPL 2 SPÖ 31 Schwingenschlögl Michael 1979 Servicetechniker 8410 Wildon

LPL 2 SPÖ 32 Lechner Iris Mag., Bakk. 1978 Bereichsleiterin Einkauf und Logistik 8641 St. Marein im Mürztal

LPL 2 SPÖ 33 Stanzer Klaus 1942 Pensionist 8501 Lieboch

LPL 2 SPÖ 34 Terler Christa 1966 Psychotherapeutin 1100 Wien

LPL 2 SPÖ 35 Rudischer Karl Dipl.-Ing. 1963 Architekt, Bürgermeister 8680 Mürzzuschlag

LPL 2 SPÖ 36 Jakubzig Sabine 1979 Geschäftsführerin 8401 Kalsdorf

LPL 2 SPÖ 37 Trauch Siegfried Stefan 1960 Technischer Angestellter 8250 Fehring

LPL 2 SPÖ 38 Koch Elisabeth 1988 Angestellte 8524 Deutschlandsberg

LPL 2 SPÖ 39 Schilcher Stefan 1989 Formenwarter im Druckguss 8813 St. Lambrecht

LPL 2 SPÖ 40 Resch Sabine 1965 Angestellte 8144 Haselsdorf-Tobelbad

LPL 2 SPÖ 41 Holzer Günter Franz 1975 Trainer in der Berufsbildung 8250 Vorau
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LPL 2 SPÖ 42 Halper Martina Christine Mag. 1973 Landesbedienstete 8582 Rosental an der Kainach

LPL 2 SPÖ 43 Buggler Gernot Dipl.-Ing. (FH), MA 1981 ÖBB Vorstandsassistent 1130 Wien

LPL 2 SPÖ 44 Kirschner Doris 1966 Magistratsbedienstete 8055 Graz

LPL 2 SPÖ 45 Koller Bernhard Karl Mag. Dr. 1969 Angestellter, Steuerexperte 8330 Feldbach

LPL 2 SPÖ 46 Riegler Sigrid 1967 Diplomierte Gesundheits- und Krankenpflegerin 8530 Deutschlandsberg

LPL 2 SPÖ 47 Kaltenegger Günther 1971 Versicherungsberater 8621 Thörl

LPL 2 SPÖ 48 Wünschl Ursula 1961 Parteiangestellte 8055 Seiersberg-Pirka

LPL 2 SPÖ 49 Krausler Werner Dipl.-Ing. 1967 Fachinspektor für Informations- und Kommunikationstechnologie 8160 Weiz

LPL 2 SPÖ 50 Wind Christiane BA MA 1989 Angestellte 8572 Bärnbach

LPL 2 SPÖ 51 Reingruber Thomas 1980 Versicherungsmakler 8962 Gröbming

LPL 2 SPÖ 52 Stern Katharina Riccarda 1998 Studentin 8052 Graz

LPL 2 SPÖ 53 Kreinbucher-Tyler Philipp 1986 Angestellter 8010 Graz

LPL 2 SPÖ 54 Adanitsch-Jakopeh Martina Mag. Dr. 1975 Berufsschuldirektorin 8430 Leibnitz
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RPL 6A 2 SPÖ 1 Nussbaum Verena Mag. 1970 Angestellte 8042 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 2 Greiner Karin Mag. 1967 Vertragsbedienstete 8111 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 2 SPÖ 3 Haßler Gerald Mag. 1961 Angestellter 8054 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 4 Hebesberger Udo 1981 Landesbediensteter 8074 Raaba-Grambach

RPL 6A 2 SPÖ 5 Jakubzig Sabine 1979 Geschäftsführerin 8401 Kalsdorf

RPL 6A 2 SPÖ 6 Lujić Natali 1997 Studentin 4400 Steyr

RPL 6A 2 SPÖ 7 Cetin Midhet Mag. 1977 Angestellter 8054 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 8 Uhl Daniel Benjamin Ing. 1987 SMT-Techniker 8144 Haselsdorf-Tobelbad

RPL 6A 2 SPÖ 9 Resch Sabine 1965 Angestellte 8144 Haselsdorf-Tobelbad

RPL 6A 2 SPÖ 10 Kirschner Doris 1966 Magistratsbedienstete 8055 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 11 Aktaş Mustafa 1988 Student 8020 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 12 Stanzer Klaus 1942 Pensionist 8501 Lieboch

RPL 6A 2 SPÖ 13 Wünschl Ursula 1961 Parteiangestellte 8055 Seiersberg-Pirka

RPL 6A 2 SPÖ 14 Stern Katharina Riccarda 1998 Studentin 8052 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 15 Kreinbucher-Tyler Philipp 1986 Angestellter 8010 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 16 Schwaiger Mario Johannes Ing. 1989 EDV-Ingenieur 8112 Gratwein-Straßengel

RPL 6A 2 SPÖ 17 Luttenberger Verena 1962 Magistratsbedienstete 8054 Graz

RPL 6A 2 SPÖ 18 Ehrenreich Florian Ing. 1990 Technischer Angestellter 8114 Deutschfeistritz

RPL 6B 2 SPÖ 1 Reisinger Ingo Michael 1969 Landesbediensteter 8160 Weiz

RPL 6B 2 SPÖ 2 Hackl Mariella Mag. 1981 Rechtsanwältin 8082 Kirchbach-Zerlach

RPL 6B 2 SPÖ 3 Scheuch Johann Dr. 1961 Angestellter 8162 Passail

RPL 6B 2 SPÖ 4 Bierbauer-Hartinger Brigitte 1961 Selbstständig 8261 Sinabelkirchen

RPL 6B 2 SPÖ 5 Trauch Siegfried Stefan 1960 Technischer Angestellter 8250 Fehring

RPL 6B 2 SPÖ 6 Lichtenegger Sandra Brigitta 1972 Anästhesiepflegefachkraft 8312 Riegersburg

RPL 6B 2 SPÖ 7 Holzer Günter Franz 1975 Trainer in der Berufsbildung 8250 Vorau

RPL 6B 2 SPÖ 8 Krautstingl Cornelia 1992 IT-Technikerin 8200 Gleisdorf

RPL 6B 2 SPÖ 9 Koller Bernhard Karl Mag. Dr. 1969 Angestellter, Steuerexperte 8330 Feldbach

RPL 6B 2 SPÖ 10 Kienböck Barbara Mag.  1971 Organisationsassistentin 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 2 SPÖ 11 Krausler Werner Dipl.-Ing. 1967 Fachinspektor für Informations- und Kommunikationstechnologie 8160 Weiz

RPL 6B 2 SPÖ 12 Terler Christa 1966 Psychotherapeutin 1100 Wien

RPL 6C 2 SPÖ 1 Muchitsch Josef 1967 Angestellter 8430 Leibnitz

RPL 6C 2 SPÖ 2 Grossmann Elisabeth Mag. 1968 Bundesrätin 8583 Edelschrott

RPL 6C 2 SPÖ 3 Ferlitsch Hans Jürgen Dipl.-Ing. (FH) 1983 Unternehmer 8552 Eibiswald

RPL 6C 2 SPÖ 4 Feirer Maria Susanne 1966 Rechtsreferentin 8403 Lebring-St. Margarethen

RPL 6C 2 SPÖ 5 Jud Stefan 1979 Jusitzwachebeamter 8152 Stallhofen

RPL 6C 2 SPÖ 6 Koch Elisabeth 1988 Angestellte 8524 Deutschlandsberg

RPL 6C 2 SPÖ 7 Koller Hubert MA 1960 Beamter 8554 Eibiswald

RPL 6C 2 SPÖ 8 Halper Martina Christine Mag. 1973 Landesbedienstete 8582 Rosental an der Kainach

RPL 6C 2 SPÖ 9 Riegler Sigrid 1967 Diplomierte Gesundheits- und Krankenpflegerin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 2 SPÖ 10 Schwingenschlögl Michael 1979 Servicetechniker 8410 Wildon
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RPL 6C 2 SPÖ 11 Wind Christiane BA MA 1989 Angestellte 8572 Bärnbach

RPL 6C 2 SPÖ 12 Adanitsch-Jakopeh Martina Mag. Dr. 1975 Berufsschuldirektorin 8430 Leibnitz

RPL 6D 2 SPÖ 1 Lercher Maximilian 1986 Geschäftsführer 8843 St. Peter am Kammersberg

RPL 6D 2 SPÖ 2 Sandler Birgit Silvia 1964 Sozial- und Berufspädagogin 8700 Leoben

RPL 6D 2 SPÖ 3 Leichtfried Jörg Mag. 1967 Abgeordneter zum Nationalrat 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 2 SPÖ 4 Koller Monika 1966 Sozialpädagogin 1230 Wien

RPL 6D 2 SPÖ 5 Lindner Mario 1982 Abgeordneter zum Nationalrat, Bundesvorsitzender SOHO 8931 Landl

RPL 6D 2 SPÖ 6 Lenz Marlene Kathrin 1990 Schweißtrainerin 8740 Weißkirchen in Steiermark

RPL 6D 2 SPÖ 7 Stadler Julian Vincent 1998 Schüler 8770 St. Michael in Obersteiermark

RPL 6D 2 SPÖ 8 Grabner Antonia 1997 Kindergartenpädagogin 8993 Bad Aussee

RPL 6D 2 SPÖ 9 Rudischer Karl Dipl.-Ing. 1963 Architekt, Bürgermeister 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 2 SPÖ 10 Lechner Iris Mag., Bakk. 1978 Bereichsleiterin Einkauf und Logistik 8641 St. Marein im Mürztal

RPL 6D 2 SPÖ 11 Schilcher Stefan 1989 Formenwarter im Druckguss 8813 St. Lambrecht

RPL 6D 2 SPÖ 12 Höggerl Maja Katharina 1999 Parlamentarische Mitarbeiterin 8740 Zeltweg

RPL 6D 2 SPÖ 13 Buggler Gernot Dipl.-Ing. (FH), MA 1981 ÖBB Vorstandsassistent 1130 Wien

RPL 6D 2 SPÖ 14 Roßkogler Susanne 1982 Angestellte 8621 Thörl

RPL 6D 2 SPÖ 15 Kaltenegger Günther 1971 Versicherungsberater 8621 Thörl

RPL 6D 2 SPÖ 16 Reingruber Thomas 1980 Versicherungsmakler 8962 Gröbming


